

सं. फा. एम.एल.ओ./टी.यू./परि.वि./2013/105,— इस संबंध में पूर्ववर्ती अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में तथा दिल्ली मोटर वाहन अधिनियम, 1988 (1988 का 59) की धारा 67 की उप-धारा (1) के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल उक्त उप-धारा (1) के खंड (घ) के संबंध में राज्य परिवहन प्राधिकरण, दिल्ली को निम्नलिखित निर्देश देते हैं, अर्थात् :-

1. इस अधिसूचना के सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की रेडियो टैक्सी-2006 तथा इकनोमी रेडियो टैक्सी-2010 के ऑपरेटरों द्वारा लिया जाने वाला किराया निम्नानुसार होगा:-

(क) रेडियो टैक्सी स्कीम-2006

- | | |
|----------------------------|--|
| (i) किराया प्रति किलो मीटर | 23/-रूपये |
| (ii) रात्रि प्रभार - | किराये का 25 प्रतिशत (रात्रि 11.00 बजे से प्रातः 5.00 बजे तक) |
| (iii) प्रतीक्षा प्रभार - | प्रति घंटा या इसके किसी भाग के लिये 30 रूपये (कम से कम 15 मिनट तक ठहरने के लिये) |

- (iv) फलैग डाउन प्रभार - 3 किलोमीटर के लिए
- (ख) इकनोमी रेडियो टैक्सी-2010
- (i) किराया प्रति किलो मीटर 12 रूपये 50 पैसे
- (ii) रात्रि प्रभार - किराये का 25 प्रतिशत (रात्रि 11.00 बजे से प्रातः 5.00 बजे तक)
- (iii) प्रतीक्षा प्रभार - प्रति घंटा या इसके किसी भाग के लिये 30 रूपये (कम से कम 15 मिनट तक ठहरने के लिये)
- (iv) फलैग डाउन प्रभार - 3 किलोमीटर के लिए

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर
पुनीत के. गोयल, सचिव एवं आयुक्त (परिवहन)

TRANSPORT DEPARTMENT
NOTIFICATION
Delhi, the 20th June, 2013

No.F. MLO/TU/TPT/ 2013/105, - In supersession of earlier notifications in this behalf and in exercise of the powers conferred by clause (i) of sub-section (1) of section 67 of the Motor Vehicles Act, 1988 (59 of 1988), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, having regard to clause (d) of the said sub-section (1) hereby issues the following directions to the State Transport Authority of Delhi, namely:-

From the date of publication of this notification in the Official Gazette, the fares chargeable by the operators of Radio Taxi - 2006 and Economy Radio Taxi - 2010, in the National Capital Territory of Delhi, shall be as follows :-

(A) Radio Taxi Scheme - 2006

- (i) Fare per Kilometer Rupees 23/-
- (ii) Night Charges : 25% of the fare (11:00 P.M. to 5:00 A.M.)
- (iii) Waiting Charges : Rupees 30/- per hour or part thereof
(subject to a minimum of 15 minutes stay);
- (iv) Flag down Charges For 3 Kilometers

2761 DG/13-2

(B) Economy Radio Taxi - 2010

- | | |
|-------------------------|--|
| (i) Fare per Kilometer | Rupees 12.50/- |
| (ii) Night Charges : | 25% of the fare (11:00 P.M. to 5:00 A.M.) |
| (iii) Waiting Charges : | Rupees 30/- per hour or part thereof
(subject to a minimum of 15 minutes stay); |
| (iv) Flag down Charges | For 3 Kilometers |

By the order in the name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
PUNEET K. GOEL, Secy. cum Commissioner (Tpt)